
 

2020年 11月 13日 

お客様各位 

越後交通株式会社 

頸城自動車株式会社 

新潟交通株式会社 

 

高速バス「新潟－長岡線」「新潟－上越線」「新潟－柏崎線」 

一部便運休のお知らせ 

 

 日頃より新潟県内の高速バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。高速バス「新潟－長岡線」

と「新潟－上越線」、および越後交通（株）が運行する「新潟－柏崎線」では、新型コロナウイルスの感

染拡大の影響に伴って移動需要が減少していることから、12 月１日（火）より一部の便を運休させてい

ただきます。お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、実施期間 

12月１日（火）～2021年３月 31日（水）※予定 

 

２、運休対象便 

（１）新潟－長岡線 

始発地 月～金 土休日 

新潟駅前発 （長生橋経由） 8：30 10：00 （長生橋経由） 6：30 16：30 

（五百刈・昭和通り経由）17：10 

長岡駅前発 （長生橋経由） 9：30 15：30 （長生橋経由） 9：30 19：00 

（五百刈・昭和通り経由） 8：45 

  ※このほか、新潟駅前 8:00発長岡駅前行は 8:10発に時刻を変更します。 

（２）新潟－上越線 

始発地 月～金 土休日 

新潟駅前発 8：10 8：10 

高田駅前発 11：50 11：50 

（３）新潟－柏崎線（越後交通（株）運行路線） 

始発地 月～金 土休日 

新潟駅前発 10：20 10：20 

柏崎駅前発 10：10 10：00 

  ※このほか、新潟駅前 16：20発柏崎駅前行（鳥原通過）は全バス停停車となります。 

 

３、その他 

各バス停の時刻は別紙やお知らせ掲示等でご確認ください。 



 

【別紙１】 

各路線の運行会社と運行本数 

（１）新潟－長岡線 

■運行会社 

越後交通（株）、新潟交通（株） 

■運行本数（一日あたり） 

区分 実施前 実施後 

月～金 25往復（50本） 23往復（46本） 

土休日 22往復（44本） 19往復（38本） 

 

（２）新潟－上越線 

■運行会社 

越後交通（株）、頸城自動車（株）、新潟交通（株） 

■運行本数（一日あたり） 

区分 実施前 実施後 

月～金 12往復（24本） 11往復（22本） 

土休日 12往復（24本） 11往復（22本） 

 

（３）新潟－柏崎線 

■運行会社 

越後交通（株） 

■運行本数（一日あたり） 

区分 実施前 実施後 

月～金 ４往復（８本） ３往復（６本） 

土休日 ４往復（８本） ３往復（６本） 

 



運休後の時刻表 【別紙２】

１、高速バス「新潟－長岡」線 (2020年12月１日～2021年3月31日）

平日ダイヤ

■新潟　⇒　長岡方面
時刻変更 運休 運休

新潟駅前 6:00 6:30 6:45 6:55 8:00 8:10 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:10 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00

万代シテイ 6:02 6:32 6:47 6:57 8:02 8:12 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:12 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02

古町 6:05 6:35 6:50 7:00 8:05 8:15 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:15 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05

市役所前 6:07 6:37 6:52 7:02 8:07 8:17 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:17 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07

がんセンター前 6:10 6:40 6:55 7:05 8:11 8:21 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11 17:21 17:41 18:11 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10

県庁 6:15 6:45 7:01 7:11 8:19 8:29 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:18 15:48 16:18 16:48 17:19 17:29 17:49 18:19 18:46 19:16 19:46 20:16 21:15

女池インター前 6:19 6:49 7:05 7:16 8:25 8:35 8:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:23 15:53 16:23 16:53 17:25 17:35 17:55 18:25 18:51 19:21 19:51 20:21 21:19

中央インター前 6:21 6:51 7:07 7:18 8:28 8:38 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:25 15:55 16:25 16:55 17:28 17:38 17:58 18:28 18:53 19:23 19:53 20:23 21:21

鳥原 6:30 7:00 7:16 7:28 8:38 8:48 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:35 16:05 16:35 17:05 17:38 17:48 18:08 18:38 19:03 19:33 20:03 20:33 ↓

巻・潟東 6:40 7:10 7:26 7:38 8:48 8:58 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:45 16:15 16:45 17:15 17:48 17:58 18:18 18:48 19:13 19:43 20:13 20:43 21:38

三条・燕 6:48 7:18 7:34 7:46 8:56 9:06 9:21 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:53 16:23 16:53 17:23 17:56 18:06 18:26 18:56 19:21 19:51 20:21 20:51 21:46

栄 6:52 7:22 7:38 7:50 9:00 9:10 9:25 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 18:10 18:30 19:00 19:25 19:55 20:25 20:55 21:51

長岡北 7:05 7:35 ↓ 8:03 9:13 9:23 9:38 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:10 16:40 17:10 17:40 18:13 ↓ 18:43 19:13 19:38 20:08 ↓ 21:08 22:04

五百刈 ↓ ↓ 7:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:19 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:34 ↓ ↓

黒条小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:25 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:40 ↓ ↓

チャレンジャー北長岡店前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:49 ↓ ↓

昭和通 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:37 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:52 ↓ ↓

スズラン通り ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:41 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:56 ↓ ↓

長岡地域振興局前 ↓ ↓ 8:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

今朝白一丁目 ↓ ↓ 8:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

長岡インター 7:10 7:41 ↓ 8:09 9:18 9:28 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:15 16:45 17:15 17:45 18:19 ↓ 18:49 19:18 19:43 20:13 ↓ 21:13 22:09

西長岡 7:14 7:48 ↓ 8:16 9:22 9:32 9:47 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:19 16:49 17:19 17:49 18:23 ↓ 18:53 19:22 19:47 20:17 ↓ 21:17 22:13

大島三丁目 7:16 7:50 ↓ 8:18 9:24 9:34 9:49 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:21 16:51 17:21 17:51 18:25 ↓ 18:55 19:24 19:49 20:19 ↓ 21:19 22:15

千手三丁目 7:22 7:56 ↓ 8:24 9:30 9:40 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:27 16:57 17:27 17:57 18:31 ↓ 19:01 19:30 19:55 20:25 ↓ 21:25 22:21

大手通二丁目 7:24 7:58 ↓ 8:26 9:32 9:42 9:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:29 16:59 17:29 17:59 18:33 ↓ 19:03 19:32 19:57 20:27 ↓ 21:27 22:23

長岡駅前 7:26 8:00 8:20 8:28 9:34 9:44 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:31 17:01 17:31 18:01 18:35 18:43 19:05 19:34 19:59 20:29 20:58 21:29 22:25

■長岡　⇒　新潟方面
運休 運休

長岡駅前 6:00 6:20 6:45 6:55 7:00 7:20 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 17:15 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00

大手通二丁目 6:01 6:21 6:46 ↓ 7:01 7:21 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 17:01 ↓ 17:31 18:01 19:01 20:01 21:01

千手三丁目 6:03 6:23 6:48 ↓ 7:03 7:23 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 17:03 ↓ 17:33 18:03 19:03 20:03 21:03

大島三丁目 6:08 6:28 6:54 ↓ 7:09 7:29 8:09 8:39 9:09 9:38 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:09 ↓ 17:39 18:09 19:08 20:08 21:08

西長岡 6:09 6:29 6:56 ↓ 7:11 7:31 8:11 8:41 9:11 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:11 ↓ 17:41 18:11 19:09 20:09 21:09

長岡インター 6:14 6:34 7:03 ↓ 7:18 7:38 8:18 8:48 9:18 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:18 ↓ 17:48 18:18 19:15 20:15 21:15

今朝白一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

長岡地域振興局前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

スズラン通り ↓ ↓ ↓ 6:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

昭和通 ↓ ↓ ↓ 7:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

チャレンジャー北長岡店前 ↓ ↓ ↓ 7:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

黒条小学校前 ↓ ↓ ↓ 7:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

五百刈 ↓ ↓ ↓ 7:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

長岡北 6:19 6:39 7:08 ↓ 7:23 7:43 8:23 8:53 9:23 9:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 17:23 ↓ 17:53 18:23 19:20 20:20 21:20

栄 6:32 6:52 7:21 7:28 7:36 7:56 8:36 9:06 9:36 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:36 17:46 18:06 18:36 19:33 20:33 21:33

三条・燕 6:36 6:56 7:25 7:32 7:40 8:00 8:40 9:10 9:40 10:08 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:40 17:50 18:10 18:40 19:37 20:37 21:37

巻・潟東 6:44 7:04 7:33 7:40 7:48 8:08 8:48 9:18 9:48 10:16 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:48 17:58 18:18 18:48 19:45 20:45 21:45

鳥原 6:54 7:14 7:43 7:50 7:58 8:18 8:58 9:28 9:58 10:26 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:58 18:08 18:28 18:58 19:55 20:55 21:55

中央インター前 7:03 7:23 7:53 8:00 8:08 8:28 9:08 9:38 10:08 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 18:08 18:18 18:38 19:08 20:04 21:04 22:04

女池インター前 7:05 7:25 7:56 8:03 8:11 8:31 9:10 9:40 10:10 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 18:10 18:20 18:40 19:10 20:06 21:06 22:06

県庁東 7:08 7:28 8:00 8:07 8:15 8:35 9:13 9:43 10:13 10:41 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 18:13 18:23 18:43 19:13 20:09 21:09 22:09

がんセンター前 7:12 7:32 8:05 8:12 8:20 8:40 9:18 9:48 10:18 10:46 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 18:18 18:28 18:48 19:18 20:13 21:13 22:13

市役所前 7:16 7:36 8:09 8:16 8:24 8:44 9:21 9:51 10:21 10:49 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 18:21 18:31 18:51 19:21 20:16 21:16 22:16

古町 7:20 7:40 8:13 8:20 8:28 8:48 9:24 9:54 10:24 10:52 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 18:24 18:34 18:54 19:24 20:19 21:19 22:19

万代シテイ 7:24 7:44 8:17 8:24 8:32 8:52 9:27 9:57 10:27 10:55 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 18:27 18:37 18:57 19:27 20:22 21:22 22:22

新潟駅前 7:27 7:47 8:20 8:27 8:35 8:55 9:29 9:59 10:29 10:57 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:29 18:39 18:59 19:29 20:24 21:24 22:24

1 / 3 ページ



運休後の時刻表 【別紙２】

１、高速バス「新潟－長岡」線 (2020年12月１日～2021年3月31日）

土休日ダイヤ

■新潟　⇒　長岡方面
運休 時刻変更 運休 運休

新潟駅前 6:00 6:30 6:55 8:00 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:10 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00

万代シテイ 6:02 6:32 6:57 8:02 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:12 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02

古町 6:05 6:35 7:00 8:05 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:15 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05

市役所前 6:07 6:37 7:02 8:07 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:17 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07

がんセンター前 6:10 6:40 7:05 8:10 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:20 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10

県庁 6:15 6:45 7:10 8:15 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:26 17:46 18:16 18:45 19:15 20:15 21:15

女池インター前 6:19 6:49 7:14 8:20 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:31 17:51 18:21 18:50 19:20 20:20 21:19

中央インター前 6:21 6:51 7:16 8:22 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:33 17:53 18:23 18:52 19:22 20:22 21:21

鳥原 6:30 7:00 7:25 8:32 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:43 18:03 18:33 19:02 19:32 20:32 ↓

巻・潟東 6:40 7:10 7:35 8:42 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 17:53 18:13 18:43 19:12 19:42 20:42 21:38

三条・燕 6:48 7:18 7:43 8:50 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:01 18:21 18:51 19:20 19:50 20:50 21:46

栄 6:52 7:22 7:47 8:54 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:05 18:25 18:55 19:24 19:54 20:54 21:50

長岡北 7:05 7:35 8:00 9:07 9:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 ↓ 18:38 19:08 19:37 20:07 21:07 22:03

五百刈 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

黒条小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

チャレンジャー北長岡店前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

昭和通 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

スズラン通り ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

長岡地域振興局前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

今朝白一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

長岡インター 7:10 7:40 8:05 9:12 9:22 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 ↓ 18:43 19:13 19:42 20:12 21:12 22:08

西長岡 7:14 7:44 8:09 9:16 9:26 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 ↓ 18:47 19:17 19:46 20:16 21:16 22:12

大島三丁目 7:15 7:45 8:10 9:17 9:27 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 ↓ 18:49 19:19 19:48 20:18 21:18 22:14

千手三丁目 7:21 7:51 8:16 9:23 9:33 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 ↓ 18:55 19:25 19:54 20:24 21:24 22:20

大手通二丁目 7:22 7:52 8:17 9:24 9:34 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 ↓ 18:57 19:27 19:56 20:26 21:26 22:22

長岡駅前 7:23 7:53 8:18 9:25 9:35 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:35 18:59 19:29 19:58 20:28 21:28 22:24

■長岡　⇒　新潟方面
運休 運休 運休

長岡駅前 6:00 7:00 7:20 8:00 8:30 8:45 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

大手通二丁目 6:01 7:01 7:21 8:01 8:31 ↓ 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

千手三丁目 6:03 7:03 7:23 8:03 8:33 ↓ 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

大島三丁目 6:08 7:08 7:28 8:08 8:38 ↓ 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

西長岡 6:09 7:09 7:29 8:09 8:39 ↓ 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:09 20:09 21:09

長岡インター 6:14 7:14 7:34 8:14 8:44 ↓ 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:15 20:15 21:15

今朝白一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

長岡地域振興局前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

スズラン通り ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

昭和通 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

チャレンジャー北長岡店前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

黒条小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

五百刈 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

長岡北 6:19 7:19 7:39 8:19 8:49 ↓ 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:20 20:20 21:20

栄 6:32 7:32 7:52 8:32 9:02 9:15 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:34 18:34 19:33 20:33 21:33

三条・燕 6:36 7:36 7:56 8:36 9:06 9:19 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38 19:37 20:37 21:37

巻・潟東 6:44 7:44 8:04 8:44 9:14 9:27 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46 19:45 20:45 21:45

鳥原 6:54 7:54 8:14 8:54 9:24 9:37 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:56 18:56 19:55 20:55 21:55

中央インター前 7:03 8:03 8:23 9:03 9:33 9:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:04 21:04 22:04

女池インター前 7:05 8:05 8:25 9:05 9:35 9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:06 21:06 22:06

県庁東 7:08 8:08 8:28 9:08 9:38 9:51 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:09 21:09 22:09

がんセンター前 7:12 8:12 8:32 9:12 9:42 9:55 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:13 21:13 22:13

市役所前 7:15 8:15 8:35 9:15 9:45 9:58 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:16 21:16 22:16

古町 7:18 8:18 8:38 9:18 9:48 10:01 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 20:19 21:19 22:19

万代シテイ 7:21 8:21 8:41 9:21 9:51 10:04 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25 20:22 21:22 22:22

新潟駅前 7:23 8:23 8:43 9:23 9:53 10:06 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:24 21:24 22:24

2 / 3 ページ



運休後の時刻表 【別紙２】

２、高速バス「新潟－上越」「新潟－柏崎」線 (2020年12月１日～2021年3月31日）

平日ダイヤ 土休日ダイヤ

■新潟　⇒　柏崎・上越方面 ■新潟　⇒　柏崎・上越方面
運休 運休 停車変更 運休 運休 停車変更

新潟駅前 6:10 6:35 8:10 9:40 10:20 10:40 11:40 12:40 13:20 15:15 16:20 16:40 17:40 18:20 18:40 20:15 新潟駅前 6:10 6:35 8:10 9:40 10:20 10:40 11:40 12:40 13:20 15:15 16:20 16:40 17:40 18:20 18:40 20:15

万代シテイ 6:12 6:37 8:12 9:42 10:22 10:42 11:42 12:42 13:22 15:17 16:22 16:42 17:42 18:22 18:42 20:17 万代シテイ 6:12 6:37 8:12 9:42 10:22 10:42 11:42 12:42 13:22 15:17 16:22 16:42 17:42 18:22 18:42 20:17

古町 6:15 6:40 8:15 9:45 10:25 10:45 11:45 12:45 13:25 15:20 16:25 16:45 17:45 18:25 18:45 20:20 古町 6:15 6:40 8:15 9:45 10:25 10:45 11:45 12:45 13:25 15:20 16:25 16:45 17:45 18:25 18:45 20:20

市役所前 6:17 6:42 8:17 9:47 10:27 10:47 11:47 12:47 13:27 15:22 16:27 16:47 17:47 18:27 18:47 20:22 市役所前 6:17 6:42 8:17 9:47 10:27 10:47 11:47 12:47 13:27 15:22 16:27 16:47 17:47 18:27 18:47 20:22

がんセンター前 6:20 6:45 8:21 9:50 10:30 10:50 11:50 12:50 13:30 15:25 16:30 16:50 17:51 18:30 18:50 20:25 がんセンター前 6:20 6:45 8:20 9:50 10:30 10:50 11:50 12:50 13:30 15:25 16:30 16:50 17:50 18:30 18:50 20:25

県庁 6:25 6:50 8:29 9:56 10:36 10:56 11:56 12:56 13:36 15:33 16:38 16:58 17:59 18:36 18:56 20:30 県庁 6:25 6:50 8:25 9:55 10:35 10:55 11:55 12:55 13:35 15:31 16:36 16:56 17:56 18:35 18:55 20:30

女池インター前 6:29 6:54 8:35 10:01 10:41 11:01 12:01 13:01 13:41 15:38 16:43 17:03 18:05 18:41 19:01 20:34 女池インター前 6:29 6:54 8:30 10:00 10:40 11:00 12:00 13:00 13:40 15:36 16:41 17:01 18:01 18:40 19:00 20:34

中央インター前 6:31 6:56 8:38 10:03 10:43 11:03 12:03 13:03 13:43 15:40 16:45 17:05 18:08 18:43 19:03 20:36 中央インター前 6:31 6:56 8:32 10:02 10:42 11:02 12:02 13:02 13:42 15:38 16:43 17:03 18:03 18:42 19:02 20:36

鳥原 6:40 7:05 8:48 10:13 10:53 11:13 12:13 13:13 13:53 15:50 ↓ 16:55 ↓ ↓ 18:53 ↓ 20:45 鳥原 6:40 7:05 8:42 10:12 10:52 11:12 12:12 13:12 13:52 15:48 ↓ 16:53 ↓ ↓ 18:52 ↓ 20:45

巻・潟東 6:50 7:15 8:58 10:23 11:03 11:23 12:23 13:23 14:03 16:00 17:03 17:05 17:23 18:26 19:03 19:21 20:55 巻・潟東 6:50 7:15 8:52 10:22 11:02 11:22 12:22 13:22 14:02 15:58 17:01 17:03 17:21 18:21 19:02 19:20 20:55

三条・燕 6:58 7:23 9:06 10:31 11:11 11:31 12:31 13:31 14:11 16:08 17:11 17:13 17:31 18:34 19:11 19:29 21:03 三条・燕 6:58 7:23 9:00 10:30 11:10 11:30 12:30 13:30 14:10 16:06 17:09 17:11 17:29 18:29 19:10 19:28 21:03

栄 7:02 7:27 9:10 10:35 11:15 11:35 12:35 13:35 14:15 16:12 17:15 17:17 17:35 18:38 19:15 19:33 21:07 栄 7:02 7:27 9:04 10:34 11:14 11:34 12:34 13:34 14:14 16:10 17:13 17:15 17:33 18:33 19:14 19:32 21:07

長岡北 7:15 7:40 9:23 10:48 11:28 11:48 12:48 13:48 14:28 16:25 17:28 17:30 17:48 18:51 19:28 19:46 21:20 長岡北 7:15 7:40 9:17 10:47 11:27 11:47 12:47 13:47 14:27 16:23 17:26 17:28 17:46 18:46 19:27 19:45 21:20

大積 7:22 7:47 9:30 10:55 11:35 11:55 12:55 13:55 14:35 16:32 17:35 17:37 17:55 18:58 19:35 19:53 21:27 大積 7:22 7:47 9:24 10:54 11:34 11:54 12:54 13:54 14:34 16:30 17:33 17:35 17:53 18:53 19:34 19:52 21:27

西山 ↓ 7:53 ↓ 11:01 11:41 12:01 13:01 ↓ 14:41 ↓ 17:41 17:43 ↓ 19:04 19:41 ↓ 21:33 西山 ↓ 7:53 ↓ 11:00 11:40 12:00 13:00 ↓ 14:40 ↓ 17:39 17:41 ↓ 18:59 19:40 ↓ 21:33

曽地 7:31 7:58 9:39 11:06 11:46 12:06 13:06 14:04 14:46 16:41 17:46 17:48 18:04 19:09 19:46 20:02 21:38 曽地 7:31 7:58 9:33 11:05 11:45 12:05 13:05 14:03 14:45 16:39 17:44 17:46 18:02 19:04 19:45 20:01 21:38

柏崎インター前 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:50 ↓ ↓ ↓ 14:50 ↓ 17:50 17:52 ↓ ↓ 19:50 ↓ ↓ 柏崎インター前 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:49 ↓ ↓ ↓ 14:49 ↓ 17:48 17:50 ↓ ↓ 19:49 ↓ ↓

柏崎地域振興局前 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:51 ↓ ↓ ↓ 14:51 ↓ 17:51 17:53 ↓ ↓ 19:51 ↓ ↓ 柏崎地域振興局前 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:50 ↓ ↓ ↓ 14:50 ↓ 17:49 17:51 ↓ ↓ 19:50 ↓ ↓

日吉町 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:54 ↓ ↓ ↓ 14:54 ↓ 17:54 17:56 ↓ ↓ 19:54 ↓ ↓ 日吉町 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:53 ↓ ↓ ↓ 14:53 ↓ 17:52 17:54 ↓ ↓ 19:53 ↓ ↓

柏崎営業所入口 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:55 ↓ ↓ ↓ 14:55 ↓ 17:55 17:57 ↓ ↓ 19:55 ↓ ↓ 柏崎営業所入口 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:54 ↓ ↓ ↓ 14:54 ↓ 17:53 17:55 ↓ ↓ 19:54 ↓ ↓

南町 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:57 ↓ ↓ ↓ 14:57 ↓ 17:57 17:59 ↓ ↓ 19:57 ↓ ↓ 南町 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:56 ↓ ↓ ↓ 14:56 ↓ 17:55 17:57 ↓ ↓ 19:56 ↓ ↓

柏崎駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:58 ↓ ↓ ↓ 14:58 ↓ 17:58 18:00 ↓ ↓ 19:58 ↓ ↓ 柏崎駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:57 ↓ ↓ ↓ 14:57 ↓ 17:56 17:58 ↓ ↓ 19:57 ↓ ↓

柏崎 7:36 8:03 9:44 ↓ 12:11 13:11 14:09 16:46 18:09 19:14 20:07 21:43 柏崎 7:36 8:03 9:38 ↓ 12:10 13:10 14:08 16:44 18:07 19:09 20:06 21:43

上方 7:40 8:07 9:48 11:13 12:15 13:15 14:13 16:50 18:13 19:18 20:11 21:47 上方 7:40 8:07 9:42 11:12 12:14 13:14 14:12 16:48 18:11 19:13 20:10 21:47

柿崎 7:55 8:22 10:03 11:28 12:30 13:30 14:28 17:05 18:28 19:33 20:26 22:02 柿崎 7:55 8:22 9:57 11:27 12:29 13:29 14:27 17:03 18:26 19:28 20:25 22:02

潟町 8:00 8:27 10:08 11:33 12:35 13:35 14:33 17:10 18:33 19:38 20:31 22:07 潟町 8:00 8:27 10:02 11:32 12:34 13:34 14:32 17:08 18:31 19:33 20:30 22:07

頸城 8:05 8:32 10:13 11:38 12:40 13:40 14:38 17:15 18:38 19:43 20:36 22:12 頸城 8:05 8:32 10:07 11:37 12:39 13:39 14:37 17:13 18:36 19:38 20:35 22:12

上越インター富岡 8:13 8:40 10:20 11:45 12:47 13:47 14:45 17:22 18:45 19:50 20:43 22:19 上越インター富岡 8:13 8:39 10:14 11:44 12:46 13:46 14:44 17:20 18:43 19:45 20:42 22:19

寺村 8:16 8:43 10:23 11:48 12:50 13:50 14:48 17:25 18:48 19:53 20:46 22:20 寺村 8:16 8:42 10:15 11:45 12:49 13:47 14:45 17:23 18:46 19:46 20:43 22:20

高土町 8:18 8:45 10:25 11:50 12:52 13:52 14:50 17:27 18:50 19:55 20:48 22:22 高土町 8:18 8:44 10:17 11:47 12:51 13:49 14:47 17:25 18:48 19:48 20:45 22:22

北城町三丁目 8:20 8:47 10:27 11:52 12:54 13:54 14:52 17:29 18:52 19:57 20:50 22:24 北城町三丁目 8:20 8:46 10:19 11:49 12:53 13:51 14:49 17:27 18:50 19:50 20:47 22:24

高田駅前 8:23 8:50 10:30 11:55 12:57 13:57 14:55 17:32 18:55 20:00 20:53 22:27 高田駅前 8:23 8:49 10:22 11:52 12:56 13:54 14:52 17:30 18:53 19:53 20:50 22:27

市民プラザ前 12:03 15:03 19:03 20:08 21:01 22:35 市民プラザ前 12:00 15:00 19:01 20:01 20:58 22:35

上越市役所入口 12:07 15:07 19:09 20:14 21:07 22:41 上越市役所入口 12:04 15:04 19:07 20:07 21:04 22:41

マルケーバスセンター 12:10 15:10 19:12 20:17 21:10 22:44 マルケーバスセンター 12:07 15:07 19:10 20:10 21:07 22:44

直江津ショッピングセンター前 12:12 15:12 19:14 20:19 21:12 22:46 直江津ショッピングセンター前 12:09 15:09 19:12 20:12 21:09 22:46

直江津駅前 12:15 15:15 19:17 20:22 21:15 22:49 直江津駅前 12:12 15:12 19:15 20:15 21:12 22:49

■上越・柏崎　⇒　新潟方面 ■上越・柏崎　⇒　新潟方面
運休 運休 運休 運休

直江津ショッピングセンター前 5:36 6:36 8:24 12:24 14:24 16:34 直江津ショッピングセンター前 5:36 6:36 8:24 12:24 14:24 16:34

直江津駅前 5:39 6:39 8:27 12:27 14:27 16:37 直江津駅前 5:39 6:39 8:27 12:27 14:27 16:37

マルケーバスセンター 5:42 6:42 8:30 12:30 14:30 16:40 マルケーバスセンター 5:42 6:42 8:30 12:30 14:30 16:40

上越市役所入口 5:45 6:45 8:33 12:33 14:33 16:43 上越市役所入口 5:45 6:45 8:33 12:33 14:33 16:43

市民プラザ前 5:49 6:49 8:38 12:38 14:38 16:48 市民プラザ前 5:49 6:49 8:38 12:38 14:38 16:48

高田駅前 6:00 7:00 8:50 9:50 10:40 11:50 12:50 14:00 14:50 15:50 17:00 19:00 高田駅前 6:00 7:00 8:50 9:50 10:40 11:50 12:50 14:00 14:50 15:50 17:00 19:00

北城町三丁目 6:02 7:02 8:52 9:52 10:42 11:52 12:52 14:02 14:52 15:52 17:02 19:02 北城町三丁目 6:02 7:02 8:52 9:52 10:42 11:52 12:52 14:02 14:52 15:52 17:02 19:02

高土町 6:03 7:03 8:53 9:53 10:43 11:53 12:53 14:03 14:53 15:53 17:03 19:03 高土町 6:03 7:03 8:53 9:53 10:43 11:53 12:53 14:03 14:53 15:53 17:03 19:03

寺村 6:05 7:05 8:55 9:55 10:45 11:55 12:55 14:05 14:55 15:55 17:05 19:05 寺村 6:05 7:05 8:55 9:55 10:45 11:55 12:55 14:05 14:55 15:55 17:05 19:05

上越インター富岡 6:08 7:08 8:58 9:58 10:48 11:58 12:58 14:08 14:58 15:58 17:08 19:08 上越インター富岡 6:08 7:08 8:58 9:58 10:48 11:58 12:58 14:08 14:58 15:58 17:08 19:08

頸城 6:14 7:14 9:04 10:04 10:54 12:04 13:04 14:14 15:04 16:04 17:14 19:14 頸城 6:14 7:14 9:04 10:04 10:54 12:04 13:04 14:14 15:04 16:04 17:14 19:14

潟町 6:20 7:20 9:10 10:10 11:00 12:10 13:10 14:20 15:10 ↓ 17:20 19:20 潟町 6:20 7:20 9:10 10:10 11:00 12:10 13:10 14:20 15:10 ↓ 17:20 19:20

柿崎 6:25 7:25 9:15 10:15 11:05 12:15 13:15 14:25 15:15 16:15 17:25 19:25 柿崎 6:25 7:25 9:15 10:15 11:05 12:15 13:15 14:25 15:15 16:15 17:25 19:25

上方 6:40 7:40 9:30 10:30 11:20 12:30 13:30 14:40 15:30 16:30 17:40 19:40 上方 6:40 7:40 9:30 10:30 11:20 12:30 13:30 14:40 15:30 16:30 17:40 19:40

柏崎 6:44 7:44 9:34 ↓ 11:24 ↓ 13:34 14:44 15:34 16:34 17:44 19:44 柏崎 6:44 7:44 9:34 ↓ 11:24 ↓ 13:34 14:44 15:34 16:34 17:44 19:44

柏崎駅前 6:30 ↓ ↓ 9:00 ↓ 10:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:00 ↓ ↓ ↓ ↓ 柏崎駅前 ↓ 7:30 ↓ 9:00 ↓ 10:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:00 ↓ ↓ ↓ ↓

南町 6:31 ↓ ↓ 9:01 ↓ 10:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:01 ↓ ↓ ↓ ↓ 南町 ↓ 7:31 ↓ 9:01 ↓ 10:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:01 ↓ ↓ ↓ ↓

柏崎営業所入口 6:33 ↓ ↓ 9:03 ↓ 10:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:03 ↓ ↓ ↓ ↓ 柏崎営業所入口 ↓ 7:33 ↓ 9:03 ↓ 10:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:03 ↓ ↓ ↓ ↓

日吉町 6:34 ↓ ↓ 9:04 ↓ 10:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:04 ↓ ↓ ↓ ↓ 日吉町 ↓ 7:34 ↓ 9:04 ↓ 10:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:04 ↓ ↓ ↓ ↓

柏崎地域振興局前 6:36 ↓ ↓ 9:06 ↓ 10:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 柏崎地域振興局前 ↓ 7:36 ↓ 9:06 ↓ 10:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:06 ↓ ↓ ↓ ↓

柏崎インター前 6:38 ↓ ↓ 9:08 ↓ 10:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:08 ↓ ↓ ↓ ↓ 柏崎インター前 ↓ 7:38 ↓ 9:08 ↓ 10:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:08 ↓ ↓ ↓ ↓

曽地 6:42 6:49 7:49 9:12 9:39 10:22 10:37 11:29 12:37 13:39 14:49 15:12 15:39 16:39 17:49 19:49 曽地 6:49 7:42 7:49 9:12 9:39 10:12 10:37 11:29 12:37 13:39 14:49 15:12 15:39 16:39 17:49 19:49

西山 6:47 ↓ 7:54 9:17 ↓ 10:27 10:42 ↓ 12:42 ↓ 14:54 15:17 ↓ 16:44 17:54 ↓ 西山 ↓ 7:47 7:54 9:17 ↓ 10:17 10:42 ↓ 12:42 ↓ 14:54 15:17 ↓ 16:44 17:54 ↓

大積 6:53 6:59 8:01 9:23 9:49 10:33 10:49 11:39 12:49 13:49 15:01 15:23 15:49 16:51 18:01 19:59 大積 6:59 7:53 8:01 9:23 9:49 10:23 10:49 11:39 12:49 13:49 15:01 15:23 15:49 16:51 18:01 19:59

長岡北 7:00 7:06 8:08 9:30 9:56 10:40 10:56 11:46 12:56 13:56 15:08 15:30 15:56 16:58 18:08 20:06 長岡北 7:06 8:00 8:08 9:30 9:56 10:30 10:56 11:46 12:56 13:56 15:08 15:30 15:56 16:58 18:08 20:06

栄 7:13 7:19 8:21 9:43 10:09 10:53 11:09 11:59 13:09 14:09 15:21 15:43 16:09 17:11 18:21 20:19 栄 7:19 8:13 8:21 9:43 10:09 10:43 11:09 11:59 13:09 14:09 15:21 15:43 16:09 17:11 18:21 20:19

三条・燕 7:17 7:23 8:25 9:47 10:13 10:57 11:13 12:03 13:13 14:13 15:25 15:47 16:13 17:15 18:25 20:23 三条・燕 7:23 8:17 8:25 9:47 10:13 10:47 11:13 12:03 13:13 14:13 15:25 15:47 16:13 17:15 18:25 20:23

巻・潟東 7:25 7:31 8:33 9:55 10:21 11:05 11:21 12:11 13:21 14:21 15:33 15:55 16:21 17:23 18:33 20:31 巻・潟東 7:31 8:25 8:33 9:55 10:21 10:55 11:21 12:11 13:21 14:21 15:33 15:55 16:21 17:23 18:33 20:31

鳥原 7:35 7:41 8:43 10:05 10:31 11:15 11:31 12:21 13:31 14:31 15:43 16:05 16:31 17:33 18:43 20:41 鳥原 7:41 8:35 8:43 10:05 10:31 11:05 11:31 12:21 13:31 14:31 15:43 16:05 16:31 17:33 18:43 20:41

中央インター前 7:45 7:51 8:53 10:15 10:41 11:25 11:41 12:31 13:41 14:41 15:53 16:15 16:41 17:43 18:53 20:50 中央インター前 7:50 8:44 8:52 10:15 10:41 11:15 11:41 12:31 13:41 14:41 15:53 16:15 16:41 17:43 18:53 20:50

女池インター前 7:48 7:54 8:55 10:17 10:43 11:27 11:43 12:33 13:43 14:43 15:55 16:17 16:43 17:45 18:55 20:52 女池インター前 7:52 8:46 8:54 10:17 10:43 11:17 11:43 12:33 13:43 14:43 15:55 16:17 16:43 17:45 18:55 20:52

県庁東 7:52 7:58 8:58 10:20 10:46 11:30 11:46 12:36 13:46 14:46 15:58 16:20 16:46 17:48 18:58 20:55 県庁東 7:55 8:49 8:57 10:20 10:46 11:20 11:46 12:36 13:46 14:46 15:58 16:20 16:46 17:48 18:58 20:55

がんセンター前 7:57 8:03 9:03 10:25 10:51 11:35 11:51 12:41 13:51 14:51 16:03 16:25 16:51 17:53 19:03 20:59 がんセンター前 7:59 8:53 9:01 10:25 10:51 11:25 11:51 12:41 13:51 14:51 16:03 16:25 16:51 17:53 19:03 20:59

市役所前 8:01 8:07 9:06 10:28 10:54 11:38 11:54 12:44 13:54 14:54 16:06 16:28 16:54 17:56 19:06 21:02 市役所前 8:02 8:56 9:04 10:28 10:54 11:28 11:54 12:44 13:54 14:54 16:06 16:28 16:54 17:56 19:06 21:02

古町 8:05 8:11 9:09 10:31 10:57 11:41 11:57 12:47 13:57 14:57 16:09 16:31 16:57 17:59 19:09 21:05 古町 8:05 8:59 9:07 10:31 10:57 11:31 11:57 12:47 13:57 14:57 16:09 16:31 16:57 17:59 19:09 21:05

万代シテイ 8:09 8:15 9:12 10:34 11:00 11:44 12:00 12:50 14:00 15:00 16:12 16:34 17:00 18:02 19:12 21:08 万代シテイ 8:08 9:02 9:10 10:34 11:00 11:34 12:00 12:50 14:00 15:00 16:12 16:34 17:00 18:02 19:12 21:08

新潟駅前 8:12 8:18 9:14 10:36 11:02 11:46 12:02 12:52 14:02 15:02 16:14 16:36 17:02 18:04 19:14 21:10 新潟駅前 8:10 9:04 9:12 10:36 11:02 11:36 12:02 12:52 14:02 15:02 16:14 16:36 17:02 18:04 19:14 21:10

3 / 3 ページ


